
Erklæring om ansvarsre�
e�er plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

 

Eiendom/Byggested
Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

275 100 0 0

Bygningsnr Bolignr   
10870704   
 
Kommunenummer 5054

Adresse Vinnasand 15, 7120 Leksvik

Foretak
Navn ARC Arkitekter AS

Telefon

Mobiltelefon

E-postadresse

Adresse Vestre Kanalkai 20, 7010 Trondheim

Kontaktperson

Organisasjonsnummer 978702481

Ansvar i byggeprosjektet
Funksjon PRO

Beskrivelse av ansvarsområdet Arkitektur

Tiltaksklasse 1

Våre samsvarserklæringer/kontrollerklæringer vil foreligge ved (gjelder ikke for SØK):

Igangse�ngs�llatelse
Midler�digbruks�llatelse
Ferdiga�est

Har foretaket sentral godkjenning som dekker ansvarsområdet?

Ja

Ansvarlig Søker
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Navn ARC Arkitekter AS

Kontaktperson: Bendik Eggen Barstad

Telefon:

Mobiltelefon: 73991220

E-postadresse bendik@arcarkitekter.no

Organisasjonsnummer 978702481

Erklæring
Vi kjenner reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kapi�el 32, og at urik�ge opplysninger kan
føre �l reaksjoner.

Vi forplikter oss å s�lle med rik�g kompetanse i byggeprosjektet, jf. SAK10 kapi�el 10 og 11.

Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetssikret i
henhold �l pbl jf. SAK10 §12-3

Signert av
BENDIK ANDRE EGGEN BARSTAD på vegne av ARC ARKITEKTER AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 

03.12.2020 09:44:13 AR
400348080

03
.1

2.
20

20
 0

9:
44

:1
3 

AR
40

03
48

08
0

 2


